
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   27 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  527/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των υπηρεσιών Π.Ε.Ξάνθης. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 2 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  15.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.4869/27-7-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου 
μέλος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 4) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 5)Σταύρος Καβαρατζής  μέλος 
6)Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 7)Χρήστος Τρέλλης μέλος 
  Απόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος,   οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 527: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 63593/ΞΔΔΟ:3151/25-7-2012 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης» 
ε. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
στ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες της ΠΕ Ξάνθης ως εξής: 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ AAY ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ & ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

2071.9779.0001 8/18-04-2012 4.969,20
ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
 ΚΑΟ ΕΠΕΝΔ.ΑΡ.ΕΡΓ.113603014 ΦΙΤΝΕ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ 

2071.9779.0001 8/18-04-2012 1.894,20
ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
 ΚΑΟ ΕΠΕΝΔ.ΑΡ.ΕΡΓ.113603014 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΒΑΡΘ. 

2071.9779.0001 8/18-04-2012 4.956,90
ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΚΑΟ ΕΠΕΝΔ.ΑΡ.ΕΡΓ.113603014 ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΙΟΡΔ. 

2072.0832.0001 10/16-02-2012 178,00
ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟ 
 16/5/2012 ΕΩΣ 10/7/2012  

2072.0845.0001 
228/11-06-2012 
242/20-06-2012 174,98 ΚΕΡΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΓΕΡΜ.ΕΥΡΩΒΟΥΛ.(ΔΟΥΚΙΔΗΣ Ο.Ε.) 

2072.0824.0001 8/16-2-2012 1.783,50
ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ & ΣΥΖΕΥΞΙΣ  
ΑΠΌ 23/4/2012 ΕΩΣ 30/6/2012 

2072.0711.0001 66/29-02-2012 558,76
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ.  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚ.-ΟΙΚΟΝ. 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012  (ΔΕΡΜΕΝΟΥΔΗ  ΚΛΠ.) 

2151.0711.0001 197/17/5/2012 448,80
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012  (ΜΟΥΡΓΟΥ ΚΛΠ.) 

2151.2713.0001 291/11-07-2012 724,00
ΕΠΙΔΟΜΑ  ΝΕΦΡΟΠΑΘΟΥΣ 3ος-4ος / 2012 
 (ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ  ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΓΙΑΣΑΡ ) 

2151.2713.0001 291/11-07-2012 724,00
ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΟΥΣ 3ος-4ος / 2012 
 (ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ  ΔΙΚ/ΧΟΣ ΚΙΡΑΤΖΗ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΙΝ) 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-ΠΡΘ



2151.2713.0001 301/25-07-2012 44.000,00
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 ΓΙΑ ΤΟ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  Β.Ε. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 

2191.0829.0001 244/20-06-12 97,17 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ / ΜΕΤΑΞΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ο.Ε. 

2191.0829.0001 13/16-02-2012 655,00
ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   
ΑΠΟ 29/2/2012 ΕΩΣ 29/6/2012  

2191.1111.0001 30/21-02-2012 299,90 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ - ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
2191.1111.0001 30/21-02-2012 199,62 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ (ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ) 
2191.1512.0001 286/9-07-2012 173,82 ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΑ 6/2012 Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ- ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ζ. 

2291.0711.0001 167/3-05-2012 78,24
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. Δ/ΝΣΗΣ  
 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 (ΜΥΤΑΛΑ.) 

2291.1699.0001 245/21-06-2012 75,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ & ΣΑΚΟΥΛΕΣ (ΑΡΤΟΠΟΙΟΣ Γ.) 

2291.1729.0001 234/12-06-2012 175,00
ΑΓΟΡΑ ΕΞΩΤΕΡ.ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΓΙΑ ΤΜ.ΑΛΙΕΙΑΣ 
 (ΚΟΜΝΗΝΟΣ Ε.Ε.) 

2292.0711.0001 181/10-05-2012 287,64
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. 
 Δ/ΝΣΗΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

2311.0711.0001 
 

207/23-05-2012 4.264,08 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΜΑΙΟΥ 2012  (ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΛΠ) 

2311.0711.0001 207/23-05-2012 
88/12-03-2012 

889,98 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  ΜΑΡΤΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ  2012 (ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΛΠ) 

2311.0711.0001 
 

88/12-03-2012 
 

870,54 ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ. Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  ΜΑΡΤΙΟΥ-ΑΠΡΙΛΙΟΥ  2012 (ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΚΛΠ) 

2311.0861.0001 
2311.1321.0001 

129/30-03-2012 
131/30-03-2012 

270,60 
431,73 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΛΑΔΙΩΝ  
(ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΟΥ Ο.Ε.) 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ -ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ  
(ΑΦΟΙ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ Ο.Ε.) 

2311.0861.0001 270/03-07-2012 50,00
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΤΖΙΠ ΚΗΙ 1445 
 (ΚΟΛΙΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ) 

2311.0899.0001 165/3-05-2012 1.426,80
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
 ECM-ΠΡΟΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ (ACE HELLAS A.E.) 

2311.1321.0001 39/22-02-2012 1.529,62
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ ΚΗΗ4175  
(ΜΠΟΧΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ) 

2311.1321.0001 131/30-03-2012 95,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΑΣΟΝΙΟΥ (ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.) 

2351.0711.0001 175/10-05-2012 364,00

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛ.  
Δ/ΝΣΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 (ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΤΕΦ.) 

2391.1699.0001 260/2-07-2012 144,49
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ ΤΟΝΕΡ ΦΩΤ/ΚΟΥ  ΜΗΧ/ΤΟΣ   
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚΟΙΝ (ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ Ο.Ε) 

ΣΥΝΟΛΟ  72.790,57  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 527/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε.  
       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ , 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
                                                                     ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΓΙ7ΛΒ-ΠΡΘ


